(4) Zabina Syriaca est *emptus*.

(5) Hic est Armeniaca vox nova *codmcheam*, quæ videtur explicanda *aduncus* (id est *naso aduncus præditus*).

(6) Grypus et Cyzicenus, filii uterque Cleopatre, quæ nupsit primum Demetrio II, a quo Grypi mater effecta est; mox Antiochο Sideræ, ex quo suscepit Cyzicenum. Erant autem Sideræ et Demetrius II filii uterque Demetrii I, ideoque fratres.

(7) Græce nominatio, *Cælen*, seu *Cælesyriam*, quod vocabulum interpres Arm. non intellexit.

LEOP.

(8) Hactenus apud Scaligerum pro Ἀντίοχῳ legebatur ἀγιτράχῳ, abnorine nulliusque sensus vocabulum; nunc Armenianus interpres veram nos lectiōnem edocet.

usque ad centesimam septuagesimam olympiadis quartum annum insedit; annis post redditum quindecim in regia potestate versatus: ita ut annis omnino sex supra viginti regnaverit, nempe undecim imperio integro, quindecim bisariam diviso.

**23.** Jam ipse Cyzicenus a centesimam sexagesimam septimam olympiadis primo anno dominatus est, primo autem centesimam septuagesimam primas defunctus, postquam annis octodecim regnaverat, et quinquaginta vitam produxerat. Porro necis ejus ratio ejusmodi fuit. Grypo Antiocho eo quod diximus tempore fatis functo, Seleucus hujus filius adducio exercitu urbes plurimas subigebat. At vero Cyzicenus Antiochus contractis Antiochiae copiis manus infelici Marte conseruit: tum equo inter hostes elatus, quam jam capiendus esset, educto gladio ipse sibi vitam exhausit. Quo facto regnum universum cum ipsa Antiochia in Seleuci potestatem redactum est.

**24.** Contra eum tamen bellum aluit residens Cyziceni filius Antiochus. Reapere praelio in Cilicia prope urbem Mopsuestiam patrato, victoriam Antiochus adeptus est. Seleucus autem in urbem fuga elapsus, sciscitabatur a civibus num se agnoscerent (1): cumque se agnatum audisset, ne vivus combureretur, manus illico sibi attulit.

**25.** Tum fratres ejus, qui gemini dicebantur, Antiochus et Philippus cum exercitu adventantes vi urbem ceperunt, fratribusque ulciscendi causa

πός παρετένει δχρι τῆς ἐκατοστῆς ἑδομηκοστῆς ὀλυμπίαδος τοῦ τετάρτου ἔτους. Εἳ μετὰ τὴν κάθιδον ἐπιζήσεις δεκαπέντε, ως ἅρξαι τὰ πάντα εἰκούς ἔξι, ἔνδεκα μὲν καθ' ἐαυτὸν, πεντεκαίδεκα δὲ τῆς ἀρχῆς διηγημένης.

25. 'Ο δὲ Κυζικηνὸς κρατήσας ἀπὸ τῆς ρέζ' ἔτους πρώτου τελευτῇ ἔτει πρώτῳ τῆς ροᾳ' ὀλυμπίαδος, βασιλεύσας μὲν ἐπὶ τῇ, βιοὺς δὲ τὰ πάντα ἐπὶ τῇ ν'. Τελευτῇ δὲ τοῦτον τρόπον. Ἀποβανόντος γάρ τοῦ Γρυποῦ 'Αντιόχου κατὰ τὸν εἰρημένον χρόνον, Σέλευκος δὲ τούτου παῖς ἐπελθὼν μετὰ δυνάμεως πολλὰς πόλεις προσηγάγετο. Ἀντίοχος δὲ δὲ Κυζικηνὸς προσαγαγὼν ἐκ τῆς Ἀντιοχείας τὴν δύναμιν, καὶ παραταξάμενος ἐνικήθη· ἔξενθετος δὲ ὑπὸ τοῦ ἱππου αὐτοῦ πρὸς τοὺς πολεμίους, καὶ μέλλων συλλαμβάνεσθαι, ἐαυτὸν ἀπέσφαξεν. Τῆς δὲ βασιλείας δὲ Σέλευκος ἐγχρατής γενόμενος παρέλαβε τὴν Ἀντίοχειαν.